
 

Zarządzenie Nr 44/2022 

   Wójta Gminy Obryte 

z dnia 19 maja 2022 roku 

  

w sprawie powołania komisji ds. doskonalenia nauczycieli 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 8 Regulaminu dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych z terenu Gminy 

Obryte stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 7/2014 Wójta Gminy Obryte z dnia 

31 stycznia 2014 r. w sprawie regulaminu dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych z terenu Gminy Obryte, 

zarządza się co następuje:  

 

§1 

 Powołuje się komisję ds. doskonalenia nauczycieli, zwaną dalej „Komisją” na 2022 r., 

w następującym składzie:  

1) Jolanta Ostaszewska – Przewodnicząca, przedstawiciel Wójta Gminy Obryte 

2) Agnieszka Bala – Członek, Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Obrytem 

3) Paweł Lenart – Członek, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

§2 

1.Do zadań Komisji należy:  

1) dokonanie pod względem formalnym weryfikacji wniosków o dofinansowanie formy 

doskonalenia zawodowego nauczycieli,  

2) dokonanie szczegółowej analizy wniosków o dofinansowanie formy doskonalenia 

zawodowego nauczycieli,  

3) dokonanie podziału środków na dofinansowywanie form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych na podstawie Karty Nauczyciela w szkołach i jednostkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Obryte,  



4) zaopiniowanie wniosków o dofinansowanie formy doskonalenia zawodowego 

nauczycieli oraz przygotowanie listy zbiorczej,  

5) przekazanie Wójtowi Gminy Obryte przygotowanej listy zbiorczej w celu 

jej zatwierdzenia,   

6) dokonanie wypłaty lub przelewu środków finansowych po uzyskaniu zatwierdzenia 

listy zbiorczej przez Wójta Gminy Obryte.  

2.Komisja wykonuje zadania, o których mowa w ust. 1 powyżej, zgodnie z zasadami 

określonymi w Zarządzeniu Nr 7/2014 Wójta Gminy Obryte z dnia 31 stycznia 2014 r. 

w sprawie regulaminu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych z terenu Gminy Obryte.  

3.Z pracy Komisji, w tym  z czynności określonych w ust. 1 powyżej,  sporządza się pisemny 

protokół wraz z uzasadnieniem, który wraz z pełną dokumentacją przekazuje  

się Wójtowi Gminy Obryte.  

4.Posiedzenie Komisji zwołuje jej Przewodniczący.   

5. Pracami Komisji kieruje jej Przewodniczący. W przypadku nieobecności Przewodniczącego, 

pracami Komisji kieruje członek Komisji wyznaczony przez Wójta Gminy Obryte.  

 

§3 

 Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. oświaty. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

 

Wójt Gminy Obryte  

Sebastian Mroczkowski 


